
© 2025 KOSTAL Solar Electric GmbH 1

EU prohlášení o shodě
Č. dokumentu / datum: DOC03264374-0001 /  18.02.2025

Pro níže uvedený výrobek

■ Název výrobku:

PLENTICORE S, M, L G3

tímto prohlašujeme, že splňuje základní požadavky stanovené v níže uvedených harmonizačních právních
předpisech:

■ Směrnice 2014/53/EU – směrnice o dodávání rádiových zařízení na trh (Úřední věstník EU L 153
z 22. 5. 2014, str. 62)

■ Směrnice 2011/65/EU – směrnice RoHS (Úřední věstník EU L 174 z 1. 7. 2011, str. 88)

Další údaje o dodržení těchto směrnic obsahuje příloha k EU prohlášení o shodě.

Toto prohlášení platí pro všechny exempláře vyrobené podle příslušných výrobních výkresů, které jsou součástí
technické dokumentace. V případě provedení změny na přístroji pozbývá toto prohlášení platnosti.

Toto prohlášení vydává na odpovědnost výrobce nebo jím pověřené osoby

KOSTAL Solar Electric GmbH
Hanferstraße 6, 79108 Freiburg i. Br., Německo

Frank Henn
(jednatel)

i. V. Frank Greizer
(Vedoucí oddělení rozvoje)

Datum: 18.02.2025

Příloha je součástí tohoto prohlášení.

Toto prohlášení potvrzuje shodu s uvedenými harmonizačními právními předpisy, nepředstavuje ale příslib
vlastností.



© 2025 KOSTAL Solar Electric GmbH 2

Příloha k EU prohlášení o shodě
Č. dokumentu / datum: DOC03264374-0001 /  18.02.2025

Pro níže uvedený výrobek

■ Název výrobku:

PLENTICORE S, M, L G3

Uvedení příslušných použitých harmonizovaných norem nebo uvedení specifikací, pro které se deklaruje shoda:

Harmonizované normy ke směrnici

■ Směrnice o dodávání rádiových zařízení na trh – čl. 3 (1) a)

– EN 62109-1:2010

– EN 62109-2:2011

– EN 62311:2008

■ Směrnice o dodávání rádiových zařízení na trh – čl. 3 (1) b)

– EN 61000-3-2:2014

– EN 61000-3-3:2013

– EN 61000-3-11:2000

– EN 61000-3-12:2011

– EN 61000-6-2:2005/AC:2005

– EN 61000-6-3:2007/A1:2011/AC:2012

– EN 301 489-1 V1.9.2

■ Směrnice o dodávání rádiových zařízení na trh – čl. 3 (2)

– ETSI EN 300 328 V2.2.2 (2019)

■ Směrnice RoHS:

– EN IEC 63000:2018

Další použité normativní dokumenty nebo technické specifikace (nezveřejněné v Úředním věstníku EU):

Neharmonizované normy ke směrnici

■ Směrnice o dodávání rádiových zařízení na trh – čl. 3 (1) a)

– EN 50663:2017

■ Směrnice o dodávání rádiových zařízení na trh – čl. 3 (1) b)

– EN IEC 61000-3-2:2019 + A1:2021

– EN IEC 61000-3-11:2019

– EN IEC 61000-6-2:2019

– EN IEC 61000-6-3:2021

– EN 62920:2017

– ETSI EN 301 489-1 V2.2.3 (2019-11)

– ETSI EN 301 489-17 V3.2.4 (2020-09)



© 2025 KOSTAL Solar Electric GmbH 3

Další údaje o dodržení výše uvedených zdrojů obsahuje podpůrná průvodní technická dokumentace k prohlášení
o shodě.


	1. EU prohlášení o shodě
	2. Příloha k EU prohlášení o shodě

